
3907-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.06.2012 № 11/2 

О проекте постановления  
Законодательного Собрания Пермского края  
«Об отчете об исполнении бюджета Пермского края за 
первый квартал 2012 года» (вносит Правительство края) 
 

Заслушав информацию исполняющего обязанности министра финансов 

Пермского края Антипиной О.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об отчете 

об исполнении бюджета Пермского края за первый квартал 2012 года». 

2. На заседании комитета по бюджету в сентябре 2012 года рассмотреть 

вопрос об изменении основных показателей прогноза социально-

экономического развития Пермского края в 2012 году с докладом 

Правительства Пермского края. 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


